
RÁMCOVÁ KUPNÍ DOHODA NA DODÁVKU
MOBILNÍCH TELEFONŮ

uzavřená podle ustanovem § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen jako „Smlouva")

mezi následujícími smluvnín-ti stranami:

Západočeská univerzita v Plzni
sídlo:
zastoupená:
bank. spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Univerzitm 2732/8, 30-1 00 Plzeň
Mgr. Martou KoUerovou, kvestorkou
Komerční banka a.s., Plzeň-město
4811530257/0100
49777513
CZ49777513

(dále jen jako „Kupující")

a

A MOBIL - mobilní telefony s.r.o.

se sídlem:
zapsaný:
1C:
DIČ:
bankovní spojem:
číslo účtu:
jednající/zastoupený:
ID datové schránky:

Kázně] ovská 31, 323 20 Plzeň
u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 9349
25215396
CZ252-15396
Komerční banka
7997650217 / 0100
Petr Janovský
nggikw9

(dále jen jako „Prodávající")

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků poptávkového řízem na veřejnou zaká2ku
malého ro2sahu zadávanou mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) s názvem „Uzavření rámcové
smlouvy na dodávku mobilních telefonů (IX.)".

1.2 Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného
plnění dle Smlouvy, které bude plnit na základě smluv uzavřených k provedem předmětu
veřejných zakázek zadávaných na základě Smlouvy, že jsou mu známy jejich veškeré technické,
kvalitativm a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k plnění nezbytné.

l



1.3 Tato Smlouva upravuje 2působ uzavírám jednotlivých dílčích objednávek, podmínky provádění
jednotlivých dodávek, jakož i další práva a povinnosti sinluvních stran souvisejících s realizací
jednotlivých dodávek poptávaných na základě této Snilouvy.

1.4 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je subjektem po\dnným zveřejňovat smlouvy dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštmch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen žák. 340/2015 Sb.).

1.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřem, tzn. dnem jejího podpisu oprávněnými
zástupci sniluvních stran. Účinnosti předmětoá Smlouva, jakož i její dílčí objednávky, nabývají
v souladu se žák. č. 340/2015 Sb., dnem jejich uveřejnění v registru smluv, které zajistí
Kupující.

1.6 Smlouva nevytváří kontraktační povinnost. Povinnost Prodávajícího realizovat jednodivé
veřejné zakázky vzniká až uzavřením příslušné objednávky.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dodávat
Kupujícímu nové, nepoužívané mobilní telefony (dále jen Zboží) dle aktuálních potřeb
Kupujícího. Přesná specifikace Zboží je uvedena v Příloze č. l této Smlouvy, která tvoií její
nedílnou součást. Prodávajíd prohlašuje, že všechny typy Zboží, uvedené jím v příloze č. l této
Smlouvy, budou dostupné po celou dobu plnění předmětu této Smlouvy.

2.2 Součástí plnění předmětu této smlouvy je dodávka Zboží do místa plnění uvedeného v či. 3.2
této Smlouvy. Součástí originálního balení každého Zboží musí být minimálně uživatelský
manuál, napájecí adaptér, USB kabel.

2.3 Prodávající se zavazuje převést aa Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a Kupující se zavazuje
uhradit kupní cenu za Zboží.

2.4 Tato Smlouva upra\ruje rámcové podiTUnky pro realizaci jednotíivých veřejných zakázek
zadávaných po doby účinnosti této Snilouvy postupem specifikovaným v této Smlouvě.
Jednodivé veřejné zakázky budou realizovány na základě dflčích, písemných objednávek
Kupujícího. Kupující vždy v písemné objednávce uvede obchodní název (t}-p) a požadovaný
počet Zboží.

2.5 SiTiluvní strany berou na vědomí, že nesmějí za žádných podmínek provádět podstatné změny
v podmínkách stanovených v této Smlouvě. Případně sjednané změny nesmí být nikdy
v neprospěch Kupujícího.

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Prodávající se zavazuje, že bude dodávat Zboží Kupujícímu postupně, dle jeho aktuální
potřeby, a to po dobu od nabytí účinnosti této Smlouvy do 31. 12 .2019. Prodávající je
povinen dodat Kupujícímu Zboží uvedené v dílčích objednávkách nejpozději do 5 pracovmch
dnů od uveřejnění objednávky v registru smluv. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním
Zboží a splněním veškerých povinností uvedených v či. II. této Smlouvy, je Kupující oprávněn
požadovat na Prodávajícím zaplacení sirduvní pokuty ve výši 0,5% z celkové kupní ceny dflčí
objednávky bez DPH za každý i započatý den proďlem, čímž není dotčen nárok Kupujícího na
náhradu škody.

3.2 Místem plnění je Západočeská univerzita v Plzni a její jednotlivá pracoviště na úzen-u města
Plzeň, uvedená na jednotlivých písemných objednávkách.

2



4. DODÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

4.1 Prodávající spím svůj závazek dodat Zboží Kupujícímu jeho řádným a včasným dodáním do
n-u'sta plnění a v termínu uvedeném v či. 3 této smlouvy.

4.2 O dodání Zboží bude smluvními stcanami sepsán protokol o převzetí Zboží, příp. bude
odsouhlaseu a podepsán dodací list (dále jen „předávací protokol").

4.3 Prodávající je povinen dodat Zboží nové a připravené k okamžitému použití v souladu s touto
Smlouvou. Náklady na dopravu Zboží a riziko náhodné zkázy nebo 2nehodnocem Zboží až do
doby okamžiku podpisu předávaa'ho protokolu, resp. do doby fyzického převzetí Zboží
Kupujícím, nese Prodávající.

4.4 Společně se Zbožím je Prodávající povinen dodat veškeré doklady se Zbožím související, jakož
i veškeré doklady nezbytné k převzetí, volnému nakládání, k případnému proclení a užíváníl

Zboží.

4.5 Smluvní strany se dohodly a Prodávající určil, že osobami oprávněnými k jednám za
Prodávajícího ve věcech, které se týkají této rámcové sn-douvy a objednávek a jejich realizace,
JSOU;

jméno: Petr Janovský
e-mail: ]anovsky@amoby.cz
tel.: 6021S1617

4.6 Smluvm strany se dohodly a Kupující určil, že osobou oprávněnou k jednám za Kupujícího ve
věcech, které se týkají plnění této rámcové smlouvy a písemných objednávek, je:

jméno: Petra Krištofová
e-mail: kristofo@ps.zcu.c2
tel,: 37763 1320

4.7 Smluvm strany se dohodly a Kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za Kupujícího ve
věcech, které se týkají záručmch vad a jejich reklamací, je:

jméno: Bc. Václav Panuška
e-mail: panuska@civ.2cu.cz
tel.: 377631807

4.8 Změna výše uvedených osob musí být druhé smluvní straně neprodleně písemně 02námena,
přičemž je účinná okamžikem doručem tohoto písemného oznámení druhé smluvní straně.

5. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Kupm cena je stanovena dohodou smluvních stran a vychází 2 cenové nabídky Prodávajícího
kalkulované v rámci poptávkového řízem na předmět plnění této Smlouvy.

5.2 Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za řádně dodané Zboží sjednanou kupní cenu.

5.3 Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s dodáním Zboží dle této Smlouvy či objednávek.

3



5.4l<upm cena bude Kupujícím uhrazena jako jednorázová platba v české měně na základě
daňového dotíadu - faktury. Kupní cena bude Prodávajícím fakturována do 30 (tíiceti) dnů
ode dne dodám Zboží, tj. ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvníiTÚ stranami.

5.5 Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu již následující pracovní den ode dne řádného
dodání Zboží, tj. ode dne podpisu předávacího protokolu oběma, smluvními stranaini.

5.6 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu pnslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury musí být kopie předávacího
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. V případě, že faktura nebude rmt
odpovídající náležitostí, je Kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatností zpět Prodávajícímu
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splamosti počíná běžet znovu
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury Kupujícímu.

5.7 Splatnost faktury se sjednává na 30 (třicet) kalendářmch dnů ode dne jejího prokazatelného
doručem Kupujícímu.

5.8l<upm' cena bude Kupujícím uhrazena na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této
Smlouvy. Povinnost uhradit kupní cenu bude Kupujícím sphiěna v okamžiku připsání kupm
ceny na bankovní účet Prodávajícího.

5.9 Kupující neposkytuje zálohy na úhradu ceny plnění.

5.10 V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Prodávajíd oprávněn uplatnit vůči
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

5.11 Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvm pokutu, kterou je povinen Prodávající
uhradit Kupujícímu, proti fakturované kupní ceně.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

je povinen dodat předmět plnění za podmínek dle této Smlouvy a předmět plnění
musí odpovídat technickým požadavkům specifikovaným v Příloze č. l této Smlouvy a musí
být bez jakýchkoliv vad.

Odprodávající něm oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této Smlouvy na třetí
osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Kupujícímu, které vzniknou
na základě této Smlouvy či objednávek, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným
právním úkonem.

Doprodávající odpovídá Kupujícímu za újmu způsobenou porušením povinností podle této
Smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

ivající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých
povinností přijdou jeho pověřem pracovníci do styku s osobmmi údaji ve smyslu Nařízem

4



Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) učiní veškerá opatření, aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodUému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému
zneužití.

je povinen dodržet veškeré 2áva2ky obsažené v jeho nabídce do veřejné zakázky,
která předcházela uzavřem této Smlouvy.

i.7 Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato Smlouva a objednávky učiněné na jejím
základě budou uveřejněny souladu se žák. č.340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v
registru smluv.

7. ZÁRUKA ZA JAKOST

7.1 Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost v délce 24 (dvaceti čtyř) měsíců. Záruční doba
počíná běžet okamžikem řádného převzetí Zboží Kupujícím, resp, okamžikem podpisu
předávacího protokolu. Záruční vada je včas uplatněná odeslámm jejího ohlášení nejdéle
v poslední den záručm lhůty. V případě výskytu vady po dobu běhu záruční doby se 2áručm
doba prodlužuje o dobu od oznámem vady Kupujícím Prodávajícímu do jejího odstcanění
Prodávajícím. Záruka za jakost se nevztahuje na závady, způsobené neodbornou mampulací,
zásahem nebo poško2ením Zboží ze strany Kupujícího.

7.2 Kupující je povinen písemně e-mailem aebo telefonicky ohlásit Prodávajícímu záručm vady
neprodleně poté, co je zjistí a to na kontakt uvedený v či. 4.5 této smlouvy.

7.3 Prodávající je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejdéle do 30 (třiceti) kalendářních dnů od
oznámem vady, a to včetně dopravy vadného Zboží zpět Kupujícímu, není-li s Kupujícím
dohodnuta písemně (prostíednictvím e-mailu kontaktm osobě uvedené ve Smlouvě) jiná lhůta.

7.4 V případě nedodržem jakékoli lhůty uvedené v tomto článku Smlouvy, či lhůty jinak písemně
dohodnuté dle tohoto článku Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % 2 celkové kupní Zboží ceny bez DPH 2a každý i jen započatý
den prodlení, čímž není dotčen nárok Kupujícího na náhradu újmy.

8. PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA

8.1 Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího v okamžiku řádného dodání Zboží,
tj. podpisem předávacího protokolu.

8.2 Nebezpečí škody na Zboží spočívající zejména v jeho ztrátě, zničení či jiném poškození nese
až do okamžiku jeho řádného dodám, tj. do okamžiku podpisu předávacího protokolu
Prodávající. Na Kupujícího přechází nebezpečí škody na Zboží okamžikem jeho řádného
dodání, tj. okamžikem podpisu předávacího protokolu.

9. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
9.1Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu od nabytí účinnosti této Smlouvy do

31. 12. 2019 nebo do vyčerpám finančního limitu kupm ceny za veškeré objednávky dle této
smlouvy ve výši 500.000,- Kč bez DPH podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

9.2 Tuto Smlouvu nebo jednotlivé dílčí objednávky lze ukončit:
dohodou smluvmch stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek,

5



- odstoupením od SiTilouvy nebo od dílčí objednávky v případech uvedených v zákoně nebo
v této Smlouvě,

- výpovědí Smlouvy ze strany Kupujícího s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počne
běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi Prodávajícímu.

9.3 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy a/nebo od některé či všech objednávek
v případě podstatného porušem Smlouvy Prodávajícím. Za podstatné porušení Smlomry nebo
objednávky Prodávajícím se považuje mimo jiné (tj. nikoliv výlučně) prodlení Prodávajícího
s dodáním Zboží po dobu delší 15 dnů oproti termínu stanovenému v objednávce. Kupující je
vždy oprávněn zvolit, zda odstoupí od Smlouvy jako celku nebo zda odstoupí pouze ohledně
dílčího plnění vyplývajícího z objednávky, s mmž je Prodávající v prádlem.

9.4 Kupující je oprávněn odstoupit od této Sn-tlouvy a/nebo některé či objednávek bez dalšího, tj.
bez předchozího upozorněm v těchto případech;

poruší-li Prodávající některou z povinností dle této Smlouvy nebo dle obecně závazných
právmch předpisů, norem (včetítě ČSN) a rozhodnud příslušných orgánů, zejména
orgánů státní správy, které je povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou
dodržovat,
bude-li Prodávajíd plnit závazek 2aložený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími
podmínkami nebo v rozporu s pokyny Kupujícího a své porušení nenapraví ani přes
písemné upozornění ze strany Kupujícího,
bude-li ve vztahu k Prodávajícímu zahájeno insolveační řízení,
vstoupi-U Prodávající do Ukvidace,
pozbude-li Prodávající jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro prováděm
činností, k mž se zava2uje touto Smlouvou,
v jiných případech stanovených touto SmlouvoLi.

9.5 V případě prádlem Kupujícího s úhradou ceny Zboží po dobu delší než 30 (třicet) dnů .je
Prodávající oprávněn odstoupit od objednávky, jíž se prodlení s úhradou ceny Zboží týká, a to
za předpokladu, že Kupujícího písemně upozorní a Kupující nesjedná nápra\ru ani do 15
(patnácd) dnů od doručení písemného oznámení Prodávajícího o takovém prádlem.

9.6 Odstoupením zanikají ke dni odstoupení práva a povinnosti stran z této Smlouvy ohledně částí
závazku nesplněné k tomuto dni. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práv a povinností pro
splněnou část závazku a dále ustanovem, která by vzhledem ke své povaze trvala i po ukončení
Smlouvy, 2ejména ustanovem o smluvmch pokutách, náhradě škody a ochraně informací.

9.7 Smluvní strany sjednaly, že podle tohoto článku bude přiměřeně postupováno i ve vztahu
k jedné či vícero objednávek.

9.8 Veškerá vzájemná práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího vyplývající z uzavřené
Smlouvy a objednávek se budou řídit právem České republiky. Veškeré spory, které vzniknou
z uzavřených smluv nebo v souvislosti s niird, které se nepodaří \'yřešit přednostně smírnou
cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb.,
občanskýin soudním řádem, ve zněm pozdějších předpisů. Smluvní strany sjednávají ve smyslu
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudmho řádu, ve zněm pozdějších
předpisů, pro spory vyplývající z této Smlouvy či s touto Smlouvou související místm
příslušnost Okresního soudu Plzeň - město, případně Krajského soudu v Plzni.

9.9 Prodávající není oprávněn změnit'poddodavatele, které uvedl -ve své nabídce v rámci veřejné
zakázky, která předcházela uzavření této Smlouvy, bez předchozího souhlasu Kupujícího.
Kupující se zavazuje své vyádření sdělit Prodávajícímu do 10 kalendářních dnů ode dne
doručem příslušné žádosti Prodávajícího, který je povinen spolu se žádostí doručit Kupujícímu
rovněž (i) popis činnosú navrhovaného poddodavatele a (ii) doklady prokazující kvaJifikaci
navrhovaného poddodavatele odpovídající činnosti navrhovaného poddodavatele. Kupující je
oprávněn odepřít souhlas v případě, že navrhovaný nový poddodavatel nebude mít potřebnou
kvalifikaci k výkonu činnosti, pro kterou je Prodávajícím určen. Porušem povinnosti získání
souhlasu Kupujícího se změnou poddodavatele je podstamým porušemm této Smlouvy.

Pokud poddodavatel nesplňuje (přestane splňovat) základru 2působilost ďle Zákona nebo
přestane disponovat dostatečnou odbornou způsobilostí k plném určené části předmětu
Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím neprodlenou změnu

6



poddodavatele, kterémuž požadavku je Prodávající povinen do dvaceti (20) dnů po obdržení
písemné výzvy Kupujícího vyhovět. V případě, že Prodávající neukončí činnost
nevyhovujícího poddodavatele na plnění předmětu Smlouvy ve lhůtě do dvaceti (20) dnů ode
dne doručení písemného požadavku Kupujícího a v téže lhůtě nebude odsouhlasen jiný
adekvátní poddodavatel, je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit pro podstatné porušení
Smlouvy.

10. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
10.1 Smluvm pokuty uplatňované dle této Smlouvy jsou splatné do třiceti (30) dní od data, kdy byla

povinné straně doručena písemná vy2va k zaplacení smluvní pokuty ze strany oprávněné
strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy,

10.2 Veškeré změny či doplnění Smlouvy jakož i objednávky lze učinit pouze na základě
písemné dohody smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a
oběma smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy.

10.3 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti brámcí řádnému plnění této Smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu 02námit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
Kupujícího a Prodávajícího.

10.4 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovem Smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovem, pokud z jeho povahy, obsahu anebo 2 okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatmho obsahu Smlouvy.

10.5 Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

10.6 Nedflnou součástí této Smlouvy je: Pfíloha č. l Smlouvy - Technická specifikace
mobilních telefonů

1.7 Smluvní strany prohlašují, že si Sn-douvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují opravném zástupci smluvních stran
své vlastnoruční podpisy.

V Pkni dne
26-06-2019

V Plzni dne
^-.w

Za Kupujícího:

/,

^^^

Západočeská univerzita v Plzni
Mgr. Marta KoUerová, kvestorka

MpadofeAá umverrita v Fhsm
kveator

Za Prodávajícího:

:CZ2521

.amooil@aip6bll.C2

. mobilní t*l»tony*.to,
k_31 eň.

^ lí;0-í5řt539§> DIČ: CZ2521;
•tf"^

A MÓ5IJ/- mobilm telefony s.r.o.
)etr Janovský

7



•'• ť.'.' :••'•,.,;.,
.'>.,• '. » ^-. .

-:'.:..'.:• •.
tid<*»'^ wi';
•'-•'• '^

\



l
i
a.
i

i!
1?
3
f

o^litj!ltl!'
J:ll|Í;l;i
lilii"% l i

g

-oli ?i'^ in
a

3
s' s< II

l

OJ
g-
I
i
ro

l
5.
si
§-
Si

11111111
3 3

0000

o? 03

3
u; ^- S: ^

JS|1
"l

S o11
3

i s

u;

l
l

^

li
ro<
p1-'6"l
I

?<
^
?

r^>
t->

l
??.
l
i
a.
t

? ? ??lílísgsg
m -- ^, isj

^o: S.

Ř l

n
03

!l!§
r'^
? §á

gg^^
l ^ ^ ?•

^ l=i
^^ S m 3=fc

[li
11
til'-l!

^11
Q. Q.
s
C;

^í"i
"'{

^ 5-
s:

> oli
11:11

Ílljí"
s
s

g'?^?
T3

s
^

n><
ro.
3

s

i

^§§??i.??§ 2 LU
3

p o 2. o.o CL o o ° o 5. s ai

g< 3 a3 3 33 u:"^sa. u; O}., u; a^
o. D =3 n

fD fD< fD< nx^. "'0- s LU 01
-s- K ^ g-t08ro
g" n

^00 33 Kig- § ^
g
=3
fB.

!S
^

3l

l
l
l
l
Í.

^
§
s
^
?

VLI
|§||2lll^^ĚS|SŁ^§l§glggg gillll"!

x ro 3 • S-><

ěl
?<

l
I

l o.
IDi

'i
l
^

s
^
i
s

•̂<
Ln

s
2
5
l
v

l
00



O(=ZF;?O^^ > O;? c. ^^IP551IIjlIIISi
g-1(' 1^ ^' 11:1.1 l

C' O"
2 i
3-

11
o

> >
3 3
o o

"g
ill-

rc<

11
1
s
5

^
l

s'
Q^

3 t
(T)

sss g ^s s>
§11

3 3
ills ŁU<.

^fD<

^s
o3 cn

DO

a^

LU

§
3
>

a.
3 !'
a: ^

3
"><
NJ

iII
d).

(T)<

5
l

a
;^
l

ai ">

"'s
!

l
2.
i
l
a.
o

Ł
§
?<
a-
s
o
•o
3:

0??zC;?<0^^>03'c.
roo o.^ř?!s:ař'o-?;-?; R'ag 2:^^nm3?^'g'g 3-S ^^T3 "si
g" S 3

il
s'
l

Ł•< i.
C ?

list
.ě
X
NJ
1-t

s

> >
3 3
o o

^ i l
n<
^ CU ÍU
lili
tli

s.

s
3

^

lili3-o

a^ QJ' aj^
3 3
fD< (D<

to ^ ^ g
o

w_
^< ř°<

s03
0̂3l

o" u
T3Ij l
a.
i
-s

^si. l l2?
O S 3: ^1^1

o.

li9: u

5< §
cn ^IT

I't
i Í

EU^
5^
fD<

l
I-1
o

s
I-

ll
§-
s
g
?<
i
s

>>>>>00|_>^,01>lllllgsslls
(7)P rr O O
3
i

o

g
^

o"

s g
ti

^

O. X

g
o

ŁÍ
CLI
?

o
^

!

o

l
5
§
^
K
00
d

Wl^^tíilt
(~) ni D. n. ď-

OJ

l

"g
i-1

?,.'
re
s'

3
s

> > >
333
000

C- CT C
o" ?i 3s; ?

re
-ol
s
3

l Í^ i
!-§

1< l ^
-' s'

g.
^.

OJ

^
m̂.
3

sss g ^s i
O 3: ^:

gis QJ~,
=s
(T)< CD<
cn ^
m
ro 

0̂3

Is
QJ^
5"
ro<
OJ

s
o

l

>
11
II

s'
fD<

oi

3

WII
It
^ i
cn y

't
I.

s
o
0-
=;
2.
":
i
g-

j
s<
i
o
•o
z

^ ^ ^ ^
3 S ° °

ÛJ

o
X
NJ

^
NJ

V1
g
?.

co3

a.

i

o

EL n
y
3II 3.
s

> 1-^í§
m

>^ K S 2
s °°
"
ro 3

03

? o.

NJ
00

ěl- ^
l
-g

sr
OJ
^
•§-
">

l

O ^ ?>0?i C.5itiiltll':§i'
nS' S S | ^

0-s ^ ^ s; -.
C;

s'

l l i.| l
l i
00

?

's
Í<|i^

S 3. 3-
Clili

(D<

s
o
5

5;
s'
Q^

OJ

u
3
s

OJ' EU'.

oo^ltl^l.lll
U; Q^ U; u; '0.

(T><

o S w '^
o o ~ o

nxfD<
cn t-A ou
" K53 ^

03l
? "^l il

?

s
3
r
<n

s
1̂->l
ro

l
i
l

g
s.
s"
?

LO

00

s
N)
§
^

co

>>>>>? i-.^g^KF"^3^ 3 3 ^jsjOOĎO^Soo-^-gl^
^ 's
° l

00
CT
rol CL

o.

s
l

i
i
s
o
°L

^
>
s

>h->>>%^ť.o;>!Mcnl<' csí|iííŁi|i|Í^| l
3

00

o

^

2
i

00
(71
00

>
si.

Q-

(Ti
X

l
^
-o

1
.^

s
I

t
re

>

CTI



n
(B
3 P
B)II
a.
•D

0-l
2.
rD

|li|
Q-
t/1
~0_

i

3
u;
3
fD<

l
3
>

o
11

3

nj:
=s
ro<

l
oo

ô nj
3. ^.
II:
^ s-
~^1's

? s
l g-
3sl
l

Q.
o
M

8
?<
s'
M

o
-o

?
B)

i
a.

0^?: O ? C.
^ _u c o ?

=
o

^m^ii ".^-1-
^ l i ^ s< 1:

iu S 3. ?.<
5'

•o

^-a

s^<

0-

&Í
=.
n>

>> s s s>
3 =•.
o 3. Í- J! B

333
gj^ gjs

ZS 3
n>< (T)<
-^ <?
" ^
03 O

oo
3
>

a.

i

3

3
EU^

nx

l

3
3
Ł

s ^
x ai
It
s. §
o ">

't
s

s
o

3
^
l
a.
o
•>J

§
?<
i
?

> ^ >^ s§ i i 1-1
5:

o
3
>

s
8
?<

EU
n<
TVs

Ě
ČIl
73

g
g
i
3
o

> > •&
3 3 m
O O 03

4^
^J
§
§
??<
n oi I
11<

i-' b
Op Ln oo o
CD

Úl > M
OJ
^

3
> §

o

<Ti
LU

C
s

i "

i
O)
^.

o
3
">
o.g
s

01-0?;?;0?3C<Ptiilll^i
t/1

N

%^^1

?
n<
3

n n
s s
o"Ill

> >

1~!
3
E.
s'
^
i
3
g-

§
tu'

V)

l
2"
l

(T><

§- i I
5' 5'

QJs tU^

5~ 5'
fD< (T)<
^ cn
" s
ro G)

ca

W

CT
i
ro
3.
n>

a><
LUl
l

w< -§
3 n̂<

7-
OJ

Q.
W
-o
a7
-^

3
s

Ill
D: o =:
3
EU-

3
u>

s ^
aj

eu
3.

3
fD<
ISJ

5
?l

3
Q^̂
 o

fD< 3

0..
ô.

s
s

l
ff
l
o.
o
ť>

g
?<
s
o
-o

l
a.
3
Q.

UJ

8
?<

>> •& ^ u>
3 3 0°; 5^
O O 03-^ 00

o
ca

8 °
3
>

NJ
NJ
oo
o
X

i

LO^ 32 Ŝ
X
!'
3

i i
y 2
Q-

l
^




